
 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 1 / 11 

USSUSSUSS

Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els 
Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
aprovats pel Decret 208/2004, de 8 d’octubre, del 
Consell de la Generalitat Valenciana, modificats pel 
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell de la 
Generalitat Valenciana, i de les competències que 
dimanen dels articles 50 i següents de la Llei orgànica 
2/2023, de 22 de març, del sistema universitari; 
 
 
Vista la proclamació definitiva, per la Junta Electoral, 
de representants d’estudiants de grup en estudis de 
màster de la Universitat Miguel Hernández d’Elx; 
 
 
I de conformitat amb el Reglament d’eleccions de 
representants d’estudiants; 
 

RESOLC 
 
Nomenar les persones que es detallen a continuació 
representants d’estudiants de grup en els estudis de 
màster de la Universitat Miguel Hernández d’Elx 
durant el curs acadèmic 2025-2026; 
 

En uso de las potestades y funciones conferidas por los 
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche, aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de 
octubre, del Consell de la Generalitat Valenciana, 
modificados por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, 
del Consell de la Generalitat Valenciana y de las 
competencias que dimanan de los artículos 50 y 
siguientes de la Ley Orgánica 2/2023, de 22 de marzo, 
del Sistema Universitario; 
 
Vista la proclamación definitiva, por la Junta Electoral, 
de representantes de estudiantes de grupo en estudios 
de máster de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche; 
 
Y de conformidad con el Reglamento de Elecciones de 
Representantes de Estudiantes; 
 

RESUELVO 
 
Nombrar representantes de estudiantes de grupo en 
los estudios de máster de la Universidad Miguel 
Hernández de Elche, durante el curso académico 
2025-2026, a las personas relacionadas a 
continuación; 

 
 
 

Centre d’Investigació Operativa / 
Centro de Investigación Operativa 

Titulació 
Titulación 

Curs 
Curso 

Delegat/ada 
Delegado 

Subdelegat/ada 
Subdelegado Vocal 1 Vocal 2 

Màster universitari en 
Estadística Computacional i 
Ciència de Dades per a la Presa 
de Decisions (presencial) / 
Máster Universitario en 
Estadística Computacional y 
Ciencia de Datos para la Toma 
de Decisiones (Presencial) 

- GAVALDA 
LIZAN, NATALIA 

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHMzQwN2I4OTEtMTA3NS00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2026-01-19

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
00155/2026

Elche, 19/01/2026

Boletín Oficial de la UMH, 20 de enero de 2026



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 2 / 11 

USSUSSUSS

Escola Politècnica Superior d’Elx / 
Escuela Politécnica Superior de Elche 

Titulació 
Titulación 

Curs 
Curso 

Delegat/ada 
Delegado 

Subdelegat/ada 
Subdelegado Vocal 1 Vocal 2 

Màster universitari en 
Instal·lacions Tèrmiques i 
Elèctriques. Eficiència 
Energètica (presencial) / 
Máster Universitario en 
Instalaciones Térmicas y 
Eléctricas. Eficiencia Energética. 
(Presencial) 

-     

Màster universitari en 
Instal·lacions Tèrmiques i 
Elèctriques. Eficiència 
Energètica (a distància) / 
Máster Universitario en 
Instalaciones Térmicas y 
Eléctricas. Eficiencia Energética. 
(A Distancia) 

-     

Primer: màster universitari en 
Enginyeria de Telecomunicació 
(presencial) / 
Primero: Máster Universitario en 
Ingeniería de Telecomunicación 
(Presencial) 

1 

AVILÉS 
ARÉVALO, 
SULEIKA 
TATIANA 

   

Segon: màster universitari en 
Enginyeria de Telecomunicació 
(presencial) / 
Segundo: Máster Universitario 
en Ingeniería de 
Telecomunicación (Presencial) 

2     

Primer: màster universitari en 
Enginyeria Industrial (presencial) / 
Primero: Máster Universitario en 
Ingeniería Industrial (Presencial) 

1 ABRIL CERVERA, 
MARINA 

   

Segon: màster universitari en 
Enginyeria Industrial (presencial) / 
Segundo: Máster Universitario 
en Ingeniería Industrial 
(Presencial) 

2 IVARS SÁNCHEZ, 
BEATRIZ 

   

Primer: màster universitari en 
Energia Solar i Renovables 
(semipresencial) / 
Primero: Máster Universitario en 
Energía Solar y Renovables 
(Semi-Presencial) 

1     

Segon: màster universitari en 
Energia Solar i Renovables 
(semipresencial) / 
Segundo: Máster Universitario 
en Energía Solar y Renovables 
(Semi-Presencial) 

2     

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHMzQwN2I4OTEtMTA3NS00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2026-01-19

Boletín Oficial de la UMH, 20 de enero de 2026



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 3 / 11 

USSUSSUSS

màster universitari en Robòtica 
(semipresencial) / 
Máster Universitario en 
Robótica (Semi-Presencial) 

-   

  

  
 
 

Escola Politècnica Superior d’Orihuela / 
Escuela Politécnica Superior de Orihuela 

Titulació 
Titulación 

Curs 
Curso 

Delegat/ada 
Delegado 

Subdelegat/ada 
Subdelegado Vocal 1 Vocal 2 

Màster universitari en Gestió i 
Disseny de Projectes i 
Instal·lacions (semipresencial) / 
Máster Universitario en 
Gestión y Diseño de Proyectos 
e Instalaciones (Semi-
Presencial) 

-     

Màster universitari en 
Automatització i Telecontrol 
per a la Gestió de Recursos 
Hídrics i Energètics 
(semipresencial) / 
Máster Universitario en 
Automatización y Telecontrol 
para la Gestión de Recursos 
Hídricos y Energéticos (Semi-
Presencial) 

-     

Màster universitari en 
Viticultura i Enologia 
(semipresencial) / 
Máster Universitario en 
Viticultura y Enología (Semi-
Presencial) 

- 
LÓPEZ FUENTES, 
JOSÉ LUIS    

Màster universitari en 
Valoració, Cadastre i Sistemes 
d’Informació Territorial 
(semipresencial) / 
Máster Universitario en 
Valoración, Catastro y Sistemas 
de Información Territorial 
(Semi-Presencial) 

-     

Màster universitari en Gestió, 
Tractament i Valorització de 
Residus Orgànics 
(semipresencial) / 
Máster Universitario en 
Gestión, Tratamiento y 
Valorización de Residuos 
Orgánicos 
(Semi-Presencial) 

-     

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHMzQwN2I4OTEtMTA3NS00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2026-01-19

Boletín Oficial de la UMH, 20 de enero de 2026



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 4 / 11 

USSUSSUSS

Màster universitari en 
Agroecologia, 
Desenvolupament Rural i 
Agroturisme (semipresencial) / 
Máster Universitario en 
Agroecología, Desarrollo Rural 
y Agroturismo (Semi-Presencial) 

-     

Primer: màster universitari en 
Enginyeria Agronòmica 
(presencial) / 
Primero: Máster Universitario en 
Ingeniería Agronómica 
(Presencial) 

1 
GÁLVEZ 
LORENTE, JUAN    

Segon: màster universitari en 
Enginyeria Agronòmica 
(presencial) / 
Segundo: Máster Universitario 
en Ingeniería Agronómica 
(Presencial) 

2 FONT LORCA, 
ADELINO 

   

Màster universitari en 
Tecnologia i Qualitat 
Agroalimentària (presencial) / 
Máster Universitario en 
Tecnología y Calidad 
Agroalimentaria (Semi-
Presencial) 

- CUADRADO 
MONTE, SELENE 

   

Primer: doble màster en 
Enginyeria Agronòmica i en 
Agroecologia, 
Desenvolupament Rural i 
Agroturisme (semipresencial) / 
Primero: Doble Máster en 
Ingeniería Agronómica y en 
Agroecología, Desarrollo Rural 
y Agroturismo (Semi-
Presencial) 

1   

  

Primer: doble màster en 
Enginyeria Agronòmica i en 
Gestió i Disseny de Projectes i 
Instal·lacions (semipresencial) / 
Primero: Doble Máster en 
Ingeniería Agronómica y en 
Gestión y Diseño de Proyectos 
e Instalaciones (Semi-
Presencial) 

1   

  

 
 
 
 
 
 
 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHMzQwN2I4OTEtMTA3NS00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2026-01-19

Boletín Oficial de la UMH, 20 de enero de 2026



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 5 / 11 

USSUSSUSS

Facultat de Ciències Socials i Jurídiques d’Elx 
Fac. CC. Sociales y Jurídicas Elche 

Titulació 
Titulación 

Curs 
Curso 

Delegat/ada 
Delegado 

Subdelegat/ada 
Subdelegado Vocal 1 Vocal 2 

Màster universitari en 
Assessoria Fiscal (presencial) / 
Máster Universitario en 
Asesoría Fiscal (Presencial) 

- 
TORREGROSA 
SEMPERE, ELENA 

EN NOUIRI, 
SALAH EDDINE 

PÉREZ 
MONTAVA, 
DAVID 

 

Màster universitari en 
Innovació en Periodisme (a 
distància) / 
Máster Universitario en 
Innovación en Periodismo (A 
Distancia) 

- 
BRAVO 
ALCAINA, 
ANTONIO 

   

Màster universitari en 
Administració i Direcció 
d’Empreses. MBA 
(semipresencial) / 
Máster Universitario en 
Administración y Dirección de 
Empresas. Mba (Semi-
Presencial) 

- 
TAJUDEEN 
RAMÍREZ, LUCÍA 
ISABEL 

   

Màster universitari en Anàlisi i 
Prevenció del Crim (a distància) 
/ 
Máster Universitario en 
Análisis y Prevención del 
Crimen (A Distancia) 

-     

Màster universitari en 
Comptabilitat i Finances 
Avançades (semipresencial) / 
Máster Universitario en 
Contabilidad y Finanzas 
Avanzadas (Semi-Presencial) 

-     

Màster universitari en 
Intervenció Criminològica i 
Victimològica (semipresencial) 
/ 
Máster Universitario en 
Intervención Criminológica y 
Victimológica. (Semi-
Presencial) 

-     

Màster universitari en 
Intervenció Criminològica i 
Victimològica (a distància) / 
Máster Universitario en 
Intervención Criminológica y 
Victimológica (A Distancia) 

-     

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHMzQwN2I4OTEtMTA3NS00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2026-01-19

Boletín Oficial de la UMH, 20 de enero de 2026



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 6 / 11 

USSUSSUSS

Màster universitari en 
Auditoria de Comptes 
(semipresencial) / 
Máster Universitario en 
Auditoría de Cuentas (Semi-
Presencial) 

-     

Primer: màster universitari en 
Advocacia i Procura (presencial) 
/ 
Primero: Máster Universitario 
en Abogacía y Procura 
(Presencial) 

1 
GARCÍA DE LA 
CASA, 
ALMUDENA 

  

 

Segon: màster universitari en 
Advocacia i Procura (presencial) 
/ 
Segundo: Máster Universitario 
en Abogacía y Procura 
(Presencial) 

2    

 

 
 
 

Facultat de Ciències Socials i Jurídiques d’Orihuela 
Fac. CC. Sociales y Jurídicas Orihuela 

Titulació 
Titulación 

Curs 
Curso 

Delegat/ada 
Delegado 

Subdelegat/ada 
Subdelegado Vocal 1 Vocal 2 

Màster universitari en 
Formació del Professorat 
d’ESO i Batxillerat, FP i 
Ensenyaments d’Idiomes 
(presencial) / 
Máster Universitario en 
Formación del Profesorado de 
ESO y Bachillerato, FP y 
Enseñanzas de Idiomas 
(Presencial) 

- 
GÓMEZ 
GARCÍA, 
AMANDA 

DUMAS, 
GUILLAUME 

HERRERA 
GARCÍA, 
ALEJANDRO 

ALARCÓN 
AGULLÓ, PABLO 

 
 
 

Facultat de Belles Arts 
Facultad de Bellas Artes 

Titulació 
Titulación 

Curs 
Curso 

Delegat/ada 
Delegado 

Subdelegat/ada 
Subdelegado Vocal 1 Vocal 2 

Màster universitari en Projecte 
i Investigació en Art 
(presencial) / 
Máster Universitario en 
Proyecto e Investigación en 
Arte (Presencial) 

-     

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHMzQwN2I4OTEtMTA3NS00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2026-01-19

Boletín Oficial de la UMH, 20 de enero de 2026



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 7 / 11 

USSUSSUSS

Màster universitari en Estudis 
Culturals i Arts Visuals 
(Perspectives Feministes i 
Cuir/Queer) (a distància) / 
Máster Universitario en 
Estudios Culturales y Artes 
Visuales (Perspectivas 
Feministas y Cuir/Queer) (A 
Distancia) 

- 

BUTLER 
FERNÁNDEZ, 
MARÍA DE LAS 
NIEVES 

BUSTO ARROJO, 
CRISTINA   

 
 
 

Facultat de Ciències Experimentals 
Facultad de Ciencias Experimentales 

Titulació 
Titulación 

Curs 
Curso 

Delegat/ada 
Delegado 

Subdelegat/ada 
Subdelegado Vocal 1 Vocal 2 

Màster universitari en 
Biotecnologia i Bioenginyeria 
(presencial) / 
Máster Universitario en 
Biotecnología y Bioingeniería 
(Presencial) 

- 

    

 
 
 

Facultat de Ciències Sociosanitàries 
Facultad de Ciencias Sociosanitarias 

Titulació 
Titulación 

Curs 
Curs
o 

Delegat/ada 
Delegado 

Subdelegat/ada 
Subdelegado Vocal 1 Vocal 2 

Màster universitari en Teràpia 
Psicològica amb Xiquets i 
Adolescents (semipresencial) / 
Máster Universitario en Terapia 
Psicológica con Niños y 
Adolescentes (Semi-Presencial) 

- 

CABALLERO 
SANCHEZ-
VIZCAINO, 
NATALIA 

RUIZ ESCLAPEZ, 
MARÍA AINHOA 

  

Màster universitari en Teràpia 
Psicològica amb Xiquets i 
Adolescents (a distància) / 
Máster Universitario en Terapia 
Psicológica con Niños y 
Adolescentes (A Distancia) 

-     

Màster universitari en 
Rendiment Esportiu i Salut 
(presencial) / 
Máster Universitario en 
Rendimiento Deportivo y Salud 
(Presencial) 

-     

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHMzQwN2I4OTEtMTA3NS00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2026-01-19

Boletín Oficial de la UMH, 20 de enero de 2026



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 8 / 11 

USSUSSUSS

Màster universitari en Gestió de 
Recursos Humans, Treball i 
Organitzacions (semipresencial) / 
Máster Universitario en Gestión 
de Recursos Humanos, Trabajo 
y Organizaciones 
(Semi-Presencial) 

- 
KORNEYKO, 
DARIA 

SANCHO 
APARICIO, 
VÍCTOR 

  

Primer: màster universitari en 
Psicologia General Sanitària 
(presencial) / 
Primero: Máster Universitario en 
Psicología General Sanitaria 
(Presencial) 

1 
JIMÉNEZ 
JIMÉNEZ, IVÁN 

GINER IVORRA, 
PEDRO   

Segon: màster universitari en 
Psicologia General Sanitària 
(presencial) / 
Segundo: Máster Universitario 
en Psicología General Sanitaria 
(Presencial) 

2     

Màster universitari en 
Gerontologia i Salut 
(semipresencial) / 
Máster Universitario en 
Gerontología y Salud (Semi-
Presencial) 

-     

 
 
 

Facultat de Farmàcia 
Facultad de Farmacia 

Titulació 
Titulación 

Curs 
Curso 

Delegat/ada 
Delegado 

Subdelegat/ada 
Subdelegado Vocal 1 Vocal 2 

Màster universitari en 
Neuropsicofarmacologia 
Traslacional (semipresencial) / 
Máster Universitario en 
Neuropsicofarmacología 
Traslacional (Semi-Presencial) 

- CRESPO QUILES, 
CARLA 

   

Màster universitari en 
Farmacocinètica Clínica i 
Individualització Posològica (a 
distància) / 
Máster Universitario en 
Farmacocinética Clínica e 
Individualización Posológica (A 
Distancia) 

-     

 
 
 
 
 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHMzQwN2I4OTEtMTA3NS00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2026-01-19

Boletín Oficial de la UMH, 20 de enero de 2026



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 9 / 11 

USSUSSUSS

Facultat de Medicina 
Facultad de Medicina 

Titulació 
Titulación 

Curs 
Curso 

Delegat/ada 
Delegado 

Subdelegat/ada 
Subdelegado Vocal 1 Vocal 2 

Màster universitari en 
Investigació Clínica i Quirúrgica 
(a distància) / 
Máster Universitario en 
Investigación Clínica y 
Quirúrgica (A Distancia) 

- 
MATEO DÍAZ, 
ARACELI 

 

  

Màster universitari en 
Investigació en Atenció 
Primària (a distància) / 
Máster Universitario en 
Investigación en Atención 
Primaria (A Distancia) 

-  

 

  

Màster universitari en Salut 
Pública. Conjunt UMH/UA 
(presencial) / 
Máster Universitario en Salud 
Pública. Conjunto UMH/UA 
(Presencial) 

-  

 

  

Màster universitari en 
Prevenció de Riscos Laborals (a 
distància) / 
Máster Universitario en 
Prevención de Riesgos 
Laborales (A Distancia) 

-  

 

  

Primer: màster universitari en 
Cooperació al 
Desenvolupament. Conjunt 
(presencial) / 
Primero: Máster Universitario 
en Cooperación al Desarrollo. 
Conjunto (Presencial) 

1  

 

  

Màster universitari en Malalties 
Infeccioses i Salut Internacional 
(semipresencial) / 
Máster Universitario en 
Enfermedades Infecciosas y 
Salud Internacional (Semi-
Presencial) 

-  

 

  

Màster universitari en 
Neurociència: de la Investigació 
a la Clínica (presencial) /  
Máster Universitario en 
Neurociencia: de la 
Investigación a la Clínica 
(Presencial) 

-  

 

  

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHMzQwN2I4OTEtMTA3NS00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2026-01-19

Boletín Oficial de la UMH, 20 de enero de 2026



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 10 / 11 

USSUSSUSS

Màster universitari en 
Investigació en Medicina Clínica 
/ Research Master In Clinical 
Medicine (a distància) / 
Máster Universitario en 
Investigación en Medicina 
Clínica/ Research Master In 
Clinical Medicine (A Distancia) 

-  

 

  

Màster universitari en Història 
de la Ciència i Comunicació 
Científica. Conjunt 
UA/UMH/UV (a distància) / 
Máster Universitario en Historia 
de la Ciencia y Comunicación 
Científica. Conjunto 
UA/UMH/UV (A Distancia) 

-  

   

Primer: màster universitari en 
Medicina d’Urgències-
Emergències (semipresencial) / 
Primero: Máster Universitario 
en Medicina de Urgencias-
Emergencias (Semi-Presencial) 

1  

   

Segon: màster universitari en 
Medicina d’Urgències-
Emergències (semipresencial) / 
Segundo: Máster Universitario 
en Medicina de Urgencias-
Emergencias (Semi-Presencial) 

2  

   

Màster universitari en Gestió 
Sanitària (semipresencial) / 
Máster Universitario en Gestión 
Sanitaria (Semi-Presencial) 

-  

   

Màster universitari en Teràpia 
Ocupacional en Neurologia 
(presencial) / 
Máster Universitario en Terapia 
Ocupacional en Neurología 
(Presencial) 

- 
GARCÍA GIL, 
JOAQUÍN 

   

Màster universitari en 
Fisioteràpia per a l’Abordatge 
del Dolor 
Neuromusculoesquelètic 
(presencial) / 
Máster Universitario en 
Fisioterapia para el Abordaje 
del Dolor Neuro-Músculo-
Esquelético. (Presencial) 

-  

   

Màster universitari en 
Intervenció Social i 
Comunitària (semipresencial) / 
Máster Universitario en 
Intervención Social y 
Comunitaria (Semi-Presencial) 

- LÓPEZ POZO, 
JOSUE 

   

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHMzQwN2I4OTEtMTA3NS00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2026-01-19

Boletín Oficial de la UMH, 20 de enero de 2026



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 11 / 11 

USSUSSUSS

 
Institut d’Investigació, Desenvolupament i Innovació en Biotecnologia Sanitària 

Inst.Inv.Desarr.Innova.Biotec.Sanitaria 
Titulació 
Titulación 

Curs 
Curso 

Delegat/ada 
Delegado 

Subdelegat/ada 
Subdelegado Vocal 1 Vocal 2 

Segon: màster universitari 
Erasmus Mundus en Ciències 
de la Salut i Cura de la Pell / 
Segundo: Máster Universitario 
Erasmus Mundus en Ciencias 
de la Salud y Cuidados de la 
Piel (Presencial) 

2     

 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
Juan José Ruiz Martínez 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHMzQwN2I4OTEtMTA3NS00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2026-01-19

Boletín Oficial de la UMH, 20 de enero de 2026


		2026-01-20T13:30:16+0100
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



